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VERSAMENTO IVA MESE DI DICEMBRE 2021 - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO IN USCITA N. 11 DEL 14/01/2022

2022 305 07/10/2022 31/12/2022 ERARIO DELLO STATO 0,20 0,20 2022/75/1 2 1.10.05.01.001 1.2.6.010 198 SI

ADDEBITO SALDO E/C CARTA DI CREDITO
2022 304 31/12/2022 31/12/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 60,00 60,00 2022/177/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 245 SI

COMMISSIONI BANCARIE - RIMBORSO SPESE ERRONEAMENTE ADDEBITATE

2022 303 31/12/2022 31/12/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 3.742,21 3.742,21 2022/176/1 8 7.01.99.01.001 4.1.1.130 244 SI

Fornitura materiale vario evento Natale al MArRC
Fattura nr. 225/F del 01/12/2022 2022 302 21/12/2022 21/12/2022 GIOCART SRL 2.471,80 2.471,80 11/01/2023 2022/162/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 243 SI

ACCONTO TARI/TEFA 2022 2022 301 09/12/2022 09/12/2022 COMUNE DI REGGIO CALABRIA 15.652,41 15.652,41 2022/155/1 2 1.02.01.06.001 1.2.4.010 242 SI

MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI SEQUESTRO" - LIQUIDAZIONE RITENUTA INPS A CARICO DEL DOTT. POPONE

2022 300 09/12/2022 09/12/2022 ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE - INPS
58,30 58,30 2018/243/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 241 SI

Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Novembre 2022

2022 299 09/12/2022 09/12/2022 ERARIO DELLO STATO 1.000,00 1.000,00 09/12/2022 2022/165/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 240 NO

IRAP SU COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISIORI DEI CONTI - DOTT. FOTI

2022 298 06/12/2022 01/01/2023 REGIONE CALABRIA 440,94 0,00 2022/157/1 1 1.02.01.01.001 1.2.4.020 0 SI

LIQUIDAZIONE COMPENSO DOTT. MACHEDA
Fattura nr. 6_PA del 05/12/2022 2022 297 06/12/2022 06/12/2022 INNOCENZIO MACHEDA 7.612,80 7.612,80 05/01/2023 2022/161/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 239 SI

COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI 
2022 296 06/12/2022 06/12/2022 FOTI SIMONE 5.187,50 5.187,50 2022/158/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 238 SI
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REVISORI DEI CONTI DOTT FOTI (DAL 22/04/2022 AL 31/12/2022)
RESIDUO SALDO TARI 2022 ( € 5.213,00 OLTRE INTERESSI E SANZIONI)

2022 295 05/12/2022 05/12/2022 COMUNE DI REGGIO CALABRIA 903,15 903,15 2021/194/1 2 1.02.01.06.001 1.2.4.010 237 SI

SALDO TARI 2022 (IMPORTO A DEBITO € 5213,00 + INTERESSI E SANZIONI)

2022 294 05/12/2022 05/12/2022 COMUNE DI REGGIO CALABRIA (SERVIZIO IDRICO INTEGRATO)
4.347,59 4.347,59 2022/156/1 2 1.02.01.06.001 1.2.4.010 236 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Novembre 2022

2022 293 05/12/2022 05/12/2022 ERARIO DELLO STATO 18.261,09 18.261,09 05/12/2022 2022/154/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 235 NO

NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE
Fattura nr. 1010801777 del 25/11/2022 2022 292 29/11/2022 29/11/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 31/12/2022 2022/29/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 234 SI

NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE
Fattura nr. 1010801776 del 25/11/2022 2022 291 29/11/2022 29/11/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 31/12/2022 2022/29/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 233 SI

MISSIONE A LEPORANO (TA)  DEL DOTT. MALACRINO PARTECIPAZIONE CERIMONIA DI CONFERIMENTO PREMIO "SATYRON PER L`ARCHEOLOGIA"

2022 290 29/11/2022 29/11/2022 MALACRINO CARMELO 367,70 367,70 2022/153/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 232 SI

MISSIONE A FIRENZE DOTT. MALACRINO PER PARECIPAZIONE OTTAVA EDIZIONE DEL SALONE ARCHEOLOGIA E TURISMO CULTURALE

2022 289 29/11/2022 29/11/2022 MALACRINO CARMELO 572,20 572,20 2022/152/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 231 SI

MISSIONE A RIACE DEL DOTT. MALACRINO PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONE "LA CULTURA DEL MARE 

2022 288 29/11/2022 29/11/2022 MALACRINO CARMELO 145,00 145,00 2022/151/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 230 SI

07/03/2024 10:27:16 Pag. 2



Stampa Ricerca Liquidazione
Descrizione Documento Anno Num. Data Inserime Data scad. obbligaz.

Creditore Importo Totale Mandati Data scad. pagame
Impegno Budge Articolo Cap. DPR 97/2003

Ult. Man. E/

DALL`ARCHEOLOGIA SUBACQUEA AL CONCETTO DI MARE COME MUSEO DIFFUSO"
MISSIONE A ROMA DOTT. MALACRINO PARTECIPAZIONE EVENTO "1972-2022 A 50 ANNI DAL RINVENIMENTO DEI BRONZI DI RIACE"

2022 287 29/11/2022 29/11/2022 MALACRINO CARMELO 412,72 412,72 2022/150/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 229 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1022102162 del 21/04/2022 2022 286 23/11/2022 23/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 8,91 8,91 30/05/2022 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 228 SI

ADESIONE A "XXIV BORSA MEDITERRANEA DEL TURISMO ARCHEOLOGICO"

Fattura nr. Pubb Amm 19/2022 del 07/11/2022 2022 285 23/11/2022 23/11/2022 LEADER SRL A SOCIO UNICO 6.649,00 6.649,00 08/12/2022 2022/79/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 227 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 306/PA del 31/10/2022 2022 284 23/11/2022 23/11/2022 PULISERVICE SRL 18.891,41 18.891,41 02/12/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 226 SI

ACQUISTO SPOT DI 20" SU N. 1 TV NAVE CARONTE
Fattura nr. 2022-FPA-0000001 del 17/11/2022 2022 283 23/11/2022 23/11/2022 R.T.P. RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L.

5.490,00 5.490,00 17/12/2022 2022/31/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 225 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-204 del 21/11/2022 2022 282 23/11/2022 23/11/2022 Sicurtransport S.p.A. 427,00 427,00 01/01/2023 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 224 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 23/PA del 04/11/2022 2022 281 23/11/2022 23/11/2022 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 04/12/2022 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 223 SI

ACQUISTO VITI 3,5X18 Buono Economale num. 46 del 15/11/2022 2022 280 16/11/2022 16/11/2022 DITTA NUOVA FILDAM 0,84 0,84 2022/140/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO ADDOBBI NATALIZI Buono Economale num. 45 del 11/11/2022 2022 279 16/11/2022 16/11/2022 URBAN SHOP SRL 54,30 54,30 2022/139/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

RIPARAZIONE UPS CON SOSTITUZIONE BATTERIA E RIPARAZIONE PIASTRA

Buono Economale num. 44 del 11/11/2022 2022 278 16/11/2022 16/11/2022 GVN UFFICIO SRL 85,40 85,40 2022/138/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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MISSIONE IL 3 OTTOBRE 2022 2022 277 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 86,80 0,00 2022/137/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 0 SI

MISSIONE IL 30 SETTEMBRE 2022 (errata duplicazione impegno 136)

2022 276 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 572,20 0,00 2022/136/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 0 SI

MISSIONE IL 24 SETTEMBRE 2022 (errata duplicazione impegno 135)

2022 275 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 367,70 0,00 2022/135/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 0 SI

MISSIONE IL 12 LUGLIO 2022 (errata duplicazione impegno 134)

2022 274 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 412,72 0,00 2022/134/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 0 SI

MISSIONE IL 13 LUGLIO 2022 2022 273 15/11/2022 15/11/2022 MALACRINO CARMELO 145,00 0,00 2022/133/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 0 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200006642 del 13/06/2022 2022 272 15/11/2022 15/11/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 14/07/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 221 SI

RITENUTA INPS A CARICO DELL`ENTE SU COMPENSO DOTT. POPONE

2022 271 04/11/2022 04/11/2022 ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE - INPS
116,62 116,62 2018/243/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 220 SI

MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI SEQUESTRO"
2022 270 04/11/2022 04/11/2022 POPONE ANTONIO 4.883,38 4.883,38 04/11/2022 2018/243/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 219 SI

ORGANIZZAZIONE E LOGISTICA EVENTI "NOTTI D`ESTATE AL MArRC" - SERVICE AUDIO/LUCI/VIDEO E FACCHINAGGIO

Fattura nr. FATTPA 41_22 del 06/10/2022 2022 269 04/11/2022 04/11/2022 Video Travel 18.544,00 18.544,00 06/11/2022 2022/45/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 218 SI

Fattura TIM Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set Fattura nr. 8U00207014 del 11/10/2022 2022 268 04/11/2022 04/11/2022 TIM  S.p.A. 164,51 164,51 15/11/2022 2022/132/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 217 SI
SALDO FATTURA SINTESI SANITA` N. 0020220001465 DEL 30/09/2022

Fattura nr. 0020220001465 del 30/09/2022
2022 267 04/11/2022 04/11/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 14/11/2022 2022/131/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 216 SI

SALDO FATTURA SINTESI N. Fattura nr. 0220220000788 del 2022 266 04/11/2022 04/11/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 14/11/2022 2022/130/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 215 SI
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0220220000788 DEL 30/09/2022 30/09/2022

SALDO FATTURA SINTESI N. 0020220001373 DEL 30/09/2022

Fattura nr. 0020220001373 del 30/09/2022
2022 265 04/11/2022 04/11/2022 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 14/11/2022 2022/129/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 214 SI

MOSTRA RESTAURI DOPO L`ALLUVIONE Fattura nr. 210 del 22/08/2022 2022 264 04/11/2022 04/11/2022 GRAFICA 2000 NEW SRL 18.214,60 18.214,60 06/12/2022 2020/111/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 213 SI
MOSTRA RESTAURI DOPO L`ALLUVIONE Fattura nr. FPA 1/22 del 27/09/2022 2022 263 04/11/2022 04/11/2022 Filippo Toscano 4.000,00 4.000,00 27/10/2022 2020/111/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 212 SI

RIPARAZIONE IMPIANTO DI OSMOSI E ALTRI INTERVENTI SU IMPIANTO IDRICO

Fattura nr. 3/PA del 30/09/2022 2022 262 04/11/2022 04/11/2022 SALVATORE ROMEO 10.736,00 10.736,00 04/11/2022 2020/104/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 211 SI

STORNO FATTURA ELETTRONICA ROMEOFattura nr. 1/PA del 02/08/2022 - Nota di credito nr. 2/PA del 30/09/2022

2022 261 04/11/2022 04/11/2022 SALVATORE ROMEO 0,00 0,00 01/11/2022 2022/128/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

SALDO FATTURA BUONI PASTO GIUGNO-AGOSTO 2022
Fattura nr. 1580/TC del 21/10/2022 2022 260 04/11/2022 04/11/2022 E.P. SPA 5.745,45 5.745,45 30/11/2022 2022/127/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 210 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200010949 del 17/10/2022 2022 259 04/11/2022 04/11/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 17/11/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 209 SI

ACQUISTO SERRATURA A CILINDRO PER ARMADIO UFFICIO FOTOGRAFICO SC. FISC. N. 0985-0004 DEL 03-11-2022

Buono Economale num. 43 del 04/11/2022 2022 258 04/11/2022 15/11/2022 DITTA FERRAMENTA ROMEO CONSOLATA DI LOPEZ GIUSEPPE
15,00 15,00 15/11/2022 2022/126/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Ottobre 2022

2022 257 02/11/2022 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 4.453,36 4.453,36 03/11/2022 2022/125/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 208 NO

Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Ottobre 2022

2022 256 02/11/2022 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 3.744,00 3.744,00 03/11/2022 2022/124/1 8 7.01.03.01.001 4.1.1.010 207 NO

ACQUISTO N. 3 Buono Economale num. 2022 255 31/10/2022 15/11/2022 COZZUCOLI SANTO 210,00 210,00 2022/123/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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FIRME DIGITALI COMPLETE PER I CANDIDATI A COMMISSARI DI GARA CONSIP PER LA GESTIONE DEI "SERVIZI INTEGRATI"

42 del 26/10/2022 CARMELO

RIMBORSO DOTT.SSA CASSALIA PER ACQUISTO CARAMELLE EVENTO "HALLOWEEN AL MArRC"

Buono Economale num. 41 del 25/10/2022 2022 254 31/10/2022 15/11/2022 UNGARO FOODS DI DELL`UNGARO MARCO
40,00 40,00 2022/122/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO N. 400 STAMPE PROMOZIONALI PER IL MArRC

Buono Economale num. 40 del 31/10/2022 2022 253 31/10/2022 15/11/2022 TI STAMPO SRL 200,00 200,00 2022/121/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

RIMBORSO ARCH. VENTURA èPER ACQUISTO ELETTROPOMPA PER IRRIGAZIONE PIANTE DELLA TERRAZZA DEL MARrRC - SC. FISC. N. 0462-0014 DEL 12/07/2022 

Buono Economale num. 39 del 25/10/2022 2022 252 31/10/2022 15/11/2022 DITTA FERRAMENTA RAGGEF DI CHILLE` GIUSEPPE & C.
49,50 49,50 2022/120/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 300 STECCHE CON VALVOLE PER PALLONCINI + GONFIATORE ELETTRICO SC. FISC. N. 0637-0003 DEL 20/10/2022

Buono Economale num. 38 del 19/10/2022 2022 251 31/10/2022 15/11/2022 LAURENDI DOLCI FESTE DI LAURENDI FRANCESCA
103,50 103,50 2022/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO LIBRO FIRME IN VERA PELLE PER RACCOLTA FIRME OSPITI ILLUSTRI

Buono Economale num. 37 del 19/10/2022 2022 250 31/10/2022 15/11/2022 Creative SRL 170,80 170,80 2022/118/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO BOX PREAFFRANCATI POSTE ITALIANE
Buono Economale num. 36 del 17/10/2022 2022 249 31/10/2022 15/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 294,80 294,80 2022/117/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

SERVIZIO LAVANDERIA N. 3 Buono Economale num. 35 del 17/10/2022 2022 248 31/10/2022 15/11/2022 LAVANDERIA ARCOBALENO DI 20,00 20,00 2022/116/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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COPRIPOLTRONE CORPO DI GUARDIA STEFANO ROSA

ACQUISTO N. 100 ROTOLI DI CARTA PER POS SC. FISC. N. 1130-0003 DEL 17/10/2022

Buono Economale num. 34 del 17/10/2022 2022 247 31/10/2022 15/11/2022 DITTA DIELNET BUFFETTI 72,00 72,00 2022/115/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO N.5 PALETTI DELIMITANTI + MT 22 CATENA DI PLASTICA SC. FISC. N. 1952-0014 DEL 15/10/2022

Buono Economale num. 33 del 14/10/2022 2022 246 31/10/2022 15/11/2022 DITTA CENTRO BRICO LO GATTO 102,30 102,30 2022/114/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO N. 2 PENNARELLI A PUNTA FINE SC. FISC. 1086-0022

Buono Economale num. 32 del 11/10/2022 2022 245 31/10/2022 15/11/2022 DITTA AMADDEO DANIELE 4,40 4,40 2022/113/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

TRASPORTO PANNELLI MULTUISTRATO DI CUI ALL`AUTORIZZAZIONEALLA SPESA N. 31

Buono Economale num. 31 del 16/09/2022 2022 244 31/10/2022 15/11/2022 KAROL SERVICE SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALE

20,00 20,00 2022/112/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO PANNELLI MULTISTRATO 80X120 PER ATTIVITA` DI RESTAURO + VITI 

Buono Economale num. 31 del 16/09/2022 2022 243 31/10/2022 15/11/2022 DITTA CENTRO BRICO LO GATTO 156,62 156,62 2022/111/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

SERVIZIO DI AUTOSPURGO PER INTASAMENTO POZZETTI

Buono Economale num. 30 del 16/09/2022 2022 242 31/10/2022 15/11/2022 IMPRESA GRM COSTRUZIONI DI RIPEPI ROSA
366,00 366,00 2022/110/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO N. 40 ROTOLI DI CARTA PER POS BIGLIETTERIA

Buono Economale num. 29 del 15/09/2022 2022 241 31/10/2022 15/11/2022 DITTA DIELNET BUFFETTI 30,00 30,00 2022/109/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

REINTEGRO KIT CASSETTA PRONTO SOCCORSO
Buono Economale num. 28 del 09/09/2022 2022 240 31/10/2022 15/11/2022 ANTICA FARMACIA ARCUDI SNC DI FRANCESCO ARCUDI & C.

58,00 58,00 2022/108/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO BATTERIE PER TELECOMANDO SALA BRONZI SC. 
Buono Economale num. 27 del 26/08/2022 2022 239 31/10/2022 15/11/2022 XU XIAOHONG 4,80 4,80 2022/107/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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FISC. N. 0888-0012 DEL 26/08/2022
ACQUISTO ROTOLI DI CARTA PER POS SC. FISC N. 1121-0005 DEL 22/08/2022

Buono Economale num. 26 del 22/08/2022 2022 238 31/10/2022 15/11/2022 REFILL CENTER SRL 32,00 32,00 2022/106/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO TIMBRO BIGLIETTI DA € 6,00 DA DESTINARE ALLA BIGLIETTERIA 

Buono Economale num. 25 del 22/08/2022 2022 237 31/10/2022 15/11/2022 CLICK EUROPE DI LODATO GESUALDA & C.
25,00 25,00 2022/105/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO STAMPANTE MULTIFUNZIONE PER LA BIGLIETTERIA DEL MArRC SC FISC N. 1123-0001 DEL 22/08/2022

Buono Economale num. 24 del 22/08/2022 2022 236 31/10/2022 15/11/2022 EURONICS - LA VIA LATTEA SPA 238,97 238,97 2022/104/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

RACCOMANDATA A/R/ CORTE DEI CONTI DI CATANZARO
Buono Economale num. 23 del 04/08/2022 2022 235 31/10/2022 15/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 8,70 8,70 2022/103/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO SILICONE BOSTIK SC. FISC. N. 1555-0018 DEL 29/07/2022

Buono Economale num. 22 del 29/07/2022 2022 234 31/10/2022 15/11/2022 LEONTI FILIPPO 10,60 10,60 2022/102/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO SCALDABAGNO PER ALLOGGIO DIRETTORE SC. FISC. N. 1118-0037 DEL 27/07/2022

Buono Economale num. 21 del 27/07/2022 2022 233 31/10/2022 15/11/2022 EDIL MARKET S.R.L. 125,90 125,90 2022/101/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO PER SBLOCCO SERRATURA VETRINA C1-1

Buono Economale num. 20 del 26/07/2022 2022 232 31/10/2022 15/11/2022 LEONTI FILIPPO 15,00 15,00 2022/100/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO CAVO PER PROIETTORE INFOCUS SC. FISC. 1104-0045  DEL 22/07/2022

Buono Economale num. 19 del 21/07/2022 2022 231 31/10/2022 15/11/2022 CANNIZZARO ELETTROFORNITURE SAS
6,50 6,50 2022/99/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO CHIAVI Buono Economale num. 2022 230 31/10/2022 15/11/2022 DITTA NUOVA FILDAM 2,60 2,60 2022/98/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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PER SERRATURA MONTACARICHI LATO VIA VENETO SC. FISC. N. 1546-0017 DEL 20/07/2022

18 del 19/07/2022

ALIMENTATORE PER CALCOLATRICE OLIVETTI MOD. SUMMA 302 - SC. FISC. N. 1111-0070 DEL 18-07-2022

Buono Economale num. 17 del 18/07/2022 2022 229 31/10/2022 15/11/2022 CEMTRE ELETTRONICA SRL 8,00 8,00 2022/97/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO ROTOLI DI CARTA PER POS - SC. FISC. N. 1040-0007 DEL 15-07-2022

Buono Economale num. 16 del 15/07/2022 2022 228 31/10/2022 15/11/2022 DITTA DIELNET BUFFETTI 40,00 40,00 2022/96/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 5000 BIGLIETTI DA € 6,00 FATT. N. 377/00 DEL 07-07-2022
Buono Economale num. 15 del 05/07/2022 2022 227 24/10/2022 15/11/2022 TI STAMPO SRL 488,00 488,00 2022/95/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 2 FIRME DIGITALI COMPLETE (GIANGRANDE - PETRONE) + N. 1 RINNOVO FIRMA DIGITALE DIRETTORE FATT. N. 22 DEL 29-06-2022

Buono Economale num. 14 del 29/06/2022 2022 226 24/10/2022 15/11/2022 COZZUCOLI SANTO CARMELO 250,00 250,00 2022/94/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 3 TASCHE IN PLEX PIEGATE FORMATO A3 SC. FISC. N. 0736-0001 DEL 24-06-2022

Buono Economale num. 13 del 24/06/2022 2022 225 24/10/2022 15/11/2022 MASTERPLAST DI ASSUMMA MARCELLO 120,00 120,00 2022/93/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ESTRAZIONE CHIAVE BLOCCATA SU SERRATURA TECA SC. FISC. N. 1521-0008 DEL 23/06/2022

Buono Economale num. 12 del 23/06/2022 2022 224 24/10/2022 15/11/2022 DITTA NUOVA FILDAM 15,00 15,00 2022/92/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 2 REGISTRI PER IL SERVIZIO DI CUSTODIA SC. FISC. N. 0833-0041

Buono Economale num. 11 del 15/06/2022 2022 223 24/10/2022 15/11/2022 Punto Studio di Giustra Antonietta Cartoleria 7,80 7,80 2022/91/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 1 MARCA DA BOLLO Buono Economale num. 10 del 16/05/2022 2022 222 24/10/2022 15/11/2022 MINISTERO DELL` ECONOMIA E DELLE FINANZE
16,00 16,00 2022/90/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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COMPOSIZIONE FLOREALE DA TAVOLO SC. FISC. N. 1441-0002 DEL 12-05-2022

Buono Economale num. 9 del 12/05/2022 2022 221 24/10/2022 15/11/2022 FIORI RAFFA SRL 40,00 40,00 2022/89/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

MT 9 DI NASTRO TRICOLORE PER INAUGURAZIONE SC. FISC. N. 0254-0003 DEL 12/05/2022

Buono Economale num. 8 del 12/05/2022 2022 220 24/10/2022 15/11/2022 DITTA ANTICA MERCERIA SNC CONTINOLO - CALARCO

13,50 13,50 2022/88/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 4 TUBI SILICONE TRASPARENTE + N. 2 TUBI SILICONE ACRILICO SC. FISC. 1478-0010 DEL 11-05-2022

Buono Economale num. 7 del 11/05/2022 2022 219 24/10/2022 15/11/2022 DITTA NUOVA FILDAM 16,00 16,00 2022/87/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

VITI VARIE MISURE SC. FISC. N. 0807-0002 DEL 11/05/2022
Buono Economale num. 6 del 04/05/2022 2022 218 24/10/2022 15/11/2022 ANGOLO DELLA FERRAMENTA DI MUSOLINO ANTONINO

15,00 15,00 2022/86/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

2 CINGHIE DI FISSAGGIO CON CRICCHETTO + 6 LISTELLI LIGNEI + 1 ASSE LIGNEA + 5 TELI COPRI TUTTO + 4 ROTELLE CON FRENO SC. FISC. 0684-0087 DEL 04-05-2022

Buono Economale num. 6 del 04/05/2022 2022 217 24/10/2022 15/11/2022 BRICO SERVICE SRL 211,70 211,70 2022/85/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

N. 3 VETRIL SPRAY + N. 1 PANNO VETRI SC. FISC. N. 0877-0071 DEL 28-04-2022

Buono Economale num. 5 del 28/04/2022 2022 216 24/10/2022 15/11/2022 SAN GIOVANNI SrL - SPLENDIDI E SPLENDENTI
10,47 10,47 2022/84/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ROTOLI DI CARTA PER POS SC. FISC. N. 0961-0009 DEL 26/04/2022

Buono Economale num. 4 del 26/04/2022 2022 215 24/10/2022 15/11/2022 DITTA DIELNET BUFFETTI 70,00 70,00 2022/83/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

MICROFONO SAMSUNG 21S + ESTENSIONE CUFFIA + CAVO MIC + CAVO JK 3.5 JR6 SC. FISC. N. 0767-0005 DEL 

Buono Economale num. 3 del 19/04/2022 2022 214 24/10/2022 15/11/2022 LA BOTTEGA DELLA MUSICA di E. Richichi Carere
60,00 60,00 2022/82/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI
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12/04/2022
TIMBRO SEGRETARIO AMMINISTRATIVO SC. FISC. N. 0789-006 DEL 20/04/2022

Buono Economale num. 2 del 19/04/2022 2022 213 24/10/2022 15/11/2022 CLICK EUROPE DI LODATO GESUALDA & C.
25,00 25,00 2022/81/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

ACQUISTO SCALA-SGABELLO A 5 GRADINI UNI EN 14183 SC. FISC. N. 1301-0063 DEL 17/03/2022

Buono Economale num. 1 del 15/03/2022 2022 212 24/10/2022 15/11/2022 BRICO SERVICE SRL - MESSINA 70,00 70,00 2022/80/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 222 SI

Acquisto di mascherine facciali, gel disinfettante ed altri DPI
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 5/741 del 30/09/2022

2022 211 12/10/2022 12/10/2022 MASNATA CHIMICI SpA 4.227,30 4.227,30 04/11/2022 2021/139/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 206 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "GAZZETTA DEL SUD"
Fattura nr. 2022/E70200030361 del 30/09/2022

2022 210 10/10/2022 10/10/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
1.102,27 1.102,27 05/11/2022 2022/30/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 205 SI

VERSAMENTO IVA MESE DI MARZO 2022 - REGOLARIZZAZIONE PRU N. 43 DEL 15-04-2022

2022 209 10/10/2022 10/10/2022 ERARIO DELLO STATO 10.774,60 10.774,60 2022/78/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 203 NO

PROROGA TECNICA SERVIZIO TESORERIA - COMMISSIONI SU TRANSATO

2022 208 10/10/2022 10/10/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 601,19 601,19 2021/131/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 202 SI

SALDO TARI 2022 207 07/10/2022 07/10/2022 COMUNE DI REGGIO CALABRIA 3.399,00 3.399,00 2021/194/1 2 1.02.01.06.001 1.2.4.010 201 SI
STORNO SCRITTURA VENDITA BIGLIETTO - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO IN USCITA N. 13 DEL 17/01/2022

2022 206 07/10/2022 07/10/2022 MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA

6,00 6,00 2022/76/1 2 1.10.99.99.999 1.2.5.020 200 SI

TRIBUTO N. 9001 CODICE ATTO N. 05605811826 
2022 205 07/10/2022 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO 25,37 25,37 2022/77/1 2 1.10.05.01.001 1.2.6.010 199 SI

VERSAMENTO IVA 2022 204 07/10/2022 07/10/2022 ERARIO DELLO STATO 2.285,00 2.285,00 2021/213/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 198 NO
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MESE DI DICEMBRE 2021 - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO IN USCITA N. 11 DEL 14/01/2022
PROROGA TECNICA SERVIZIO TESORERIA Fattura nr. NQ00002779 del 12/01/2022 - Fattura nr. NQ00002771 del 12/01/2022

2022 203 07/10/2022 07/10/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 507,28 507,28 2021/131/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 197 SI

commissioni bancarie Fattura nr. 016X20211V6004559 del 15/12/2021
2022 202 07/10/2022 07/10/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 1.999,99 1.999,99 21/01/2022 2021/135/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 204 SI

MOSTRA RESTAURI DOPO L`ALLUVIONE Fattura nr. 56 del 03/10/2022 2022 201 07/10/2022 07/10/2022 DOMENICO FICARA 9.882,00 9.882,00 03/11/2022 2020/111/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 196 SI
FONDO LUOGHI DELLA CULTURA ANNO 2022 SECONDO ACCONTO - NOTA DG-BI PROT. 7842-P DEL 03/05/2022

2022 200 07/10/2022 07/10/2022 MINSTERO DELLA CULTURA 63.800,00 63.800,00 2022/71/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 195 SI

TRASFERIMENTO PER RIASSEGNAZIONE ALLA SABAP RC/VV A SALDO FATT. ENEL ENERGIA 2022 N. 4253503997, N. 4253505885, N. 4253508738 DEL 19/08/2022 , N. 4253591349 DEL 22/0/2022, N. 4253863072 DEL 23/08/2022, N. 4254016095 DEL 24/08/2022 E ACCONTO SU FATT. N. 4254033261 DEL 25/08/2022

2022 199 06/10/2022 06/10/2022 MINISTERO DELLA CULTURA 277.546,31 277.546,31 2022/67/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 194 SI

TRAFERIMENTO FONDI PER SUCCESSIVA 
2022 198 06/10/2022 06/10/2022 MINISTERO DELLA CULTURA 300.000,00 300.000,00 2021/168/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 193 SI
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RIASSEGNAZIONE ALLA SABAP RC/VV A SALDO FATTURE ENEL ENERGIA ANNO 2021 N. 4253500085, 4253500193, 4253500194, 4253500198, 4253500199, 4253500200, 4253500202, 4253500207, 4253500210, 4253500211, 4253500217, 4253500219, 4253500220 DEL 19/08/2022 E ACCONTO SU FATTURA INTERESSI SACE N. FEP/3614 DEL 16/05/2022
TRASFERIMENTO FONDI PER SUCCESSIVA RIASSEGNAZIONE ALLA SABAP RC/VV A SALDO FATTURE ENEL ENERGIA N. 4253500191 E N. 4253500192 DEL 19/08/2022 E ACCONTO SU FATTURA N. 4253500085 DEL 19/08/2022

2022 197 06/10/2022 06/10/2022 MINISTERO DELLA CULTURA 50.000,00 50.000,00 2020/93/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 192 SI

SALDO FATT. 0020220000484 DEL 30/06/2022 SINTESI SPA

Fattura nr. 0220220000484 del 30/06/2022
2022 196 06/10/2022 06/10/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 12/09/2022 2022/70/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 191 SI

SALDO FATTURA N. 0020220000911 DEL 30/06/2022 SINTESI SANITA`

Fattura nr. 0020220000911 del 30/06/2022
2022 195 06/10/2022 06/10/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 12/09/2022 2022/69/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 190 SI

SALDO FATTURA N. 0020220000911 DEL Fattura nr. 0020220000840 del 2022 194 06/10/2022 06/10/2022 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 12/09/2022 2022/68/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 189 SI
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30/06/2022 30/06/2022
CONFERIMENTO INCARICHI DI COLLABORAZIONE 2 RESTAURATORI E 2 ARCHEOLOGI

Fattura nr. 1 del 27/09/2022 2022 193 06/10/2022 06/10/2022 ANNA ROMEO 5.000,00 5.000,00 27/10/2022 2021/191/1 1 1.03.02.12.003 1.1.3.090 188 SI

CONFERIMENTO INCARICHI DI COLLABORAZIONE 2 RESTAURATORI E 2 ARCHEOLOGI

Fattura nr. FPA 1/22 del 22/09/2022 2022 192 06/10/2022 06/10/2022 MANCUSO ALESSIA 5.000,00 5.000,00 23/10/2022 2021/191/1 1 1.03.02.12.003 1.1.3.090 187 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI PER MESI 6

Fattura nr. 691 del 27/09/2022 2022 191 06/10/2022 06/10/2022 GIAMMARCO S.R.L. 1.063,11 1.063,11 27/10/2022 2022/43/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 186 SI

RECLUTAMENTO FIGURE ALES (FONDI MINISTERIALI)
Fattura nr. 395/00 del 23/09/2022 2022 190 06/10/2022 06/10/2022 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 7.745,43 7.745,43 26/10/2022 2021/180/1 2 1.03.02.12.001 1.1.3.260 185 SI

COMPENSO PER LA REALIZZAZIONE DELLA MOSTRA FOTOGRAFICA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI NELLE FOTOGRAFIE DI LUIGI SPINA". 

Fattura nr. 7/001 del 30/09/2022 2022 189 05/10/2022 05/10/2022 SPINA LUIGI 20.744,00 20.744,00 31/10/2022 2021/203/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 183 SI

IMPEGNO AGGIUNTIVO SPINA SALDO FATTURA N. 7/001 DEL 30/09/2022

Fattura nr. 7/001 del 30/09/2022 2022 188 05/10/2022 05/10/2022 LUIGI SPINA 2.094,40 2.094,40 31/10/2022 2022/65/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 184 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Settembre 2022

2022 187 05/10/2022 05/10/2022 ERARIO DELLO STATO 26.069,95 26.069,95 05/10/2022 2022/66/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 182 NO

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "I BRONZI DI RIACE. FOTOGRAFIE DI LUIGI SPINA"

Fattura nr. 67/X del 31/08/2022 2022 186 28/09/2022 28/09/2022 5 CONTINENTS EDITIONS S.R.L. 34.256,00 34.256,00 06/10/2022 2021/147/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 181 SI

BUONI PASTO PERIODO GENNAIO- Fattura nr. 1048/TC del 08/07/2022 2022 185 28/09/2022 28/09/2022 E.P. SPA 9.201,92 9.201,92 20/10/2022 2022/63/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 180 SI
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MAGGIO 2022
ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2022/E70200027069 del 31/08/2022
2022 184 28/09/2022 28/09/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

8.300,27 8.300,27 07/10/2022 2022/30/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 179 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "GAZZETTA DEL SUD"
Fattura nr. 2022/E70200023234 del 31/07/2022

2022 183 28/09/2022 28/09/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
2.078,27 2.078,27 08/10/2022 2022/30/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 178 SI

ACQUISTO VETRINE ESPOSITIVE Fattura nr. FA120011 del 31/07/2022 2022 182 28/09/2022 28/09/2022 PROMUSEUM ITALIA S.R.L. 24.997,80 24.997,80 06/10/2022 2021/155/1 1 2.02.01.10.008 2.1.1.020 177 SI
acquisto dispositivi biglietteria online Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 1804 del 11/08/2022

2022 181 28/09/2022 28/09/2022 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 1.898,92 1.898,92 06/10/2022 2020/120/1 2 1.03.01.02.006 1.1.3.075 176 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 168/PA del 06/05/2022 2022 180 28/09/2022 28/09/2022 PULISERVICE SRL 3.660,00 3.660,00 06/10/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 175 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 250/PA del 31/08/2022 2022 179 28/09/2022 28/09/2022 PULISERVICE SRL 18.549,81 18.549,81 30/09/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 174 SI
pulizie locali del MArRC Fattura nr. 207/PA del 05/07/2022 2022 178 28/09/2022 28/09/2022 PULISERVICE SRL 19.609,99 19.609,99 06/10/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 173 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0006222022 del 31/08/2022
2022 177 28/09/2022 28/09/2022 Publifast Srl 4.922,70 4.922,70 31/10/2022 2022/32/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 172 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 18/PA del 05/09/2022 2022 176 28/09/2022 28/09/2022 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 05/10/2022 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 171 SI

SERVIZIO DI PERNOTTAMENTO NELL`AMBITO DELLA SECONDA EDIZIONE DEL PREMIO BRONZI DI RIACE

Fattura nr. 1582/2022-EXC-F del 14/08/2022 2022 175 28/09/2022 28/09/2022 RI.AL. S.r.L. 820,00 820,00 14/09/2022 2022/57/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 170 SI

ACQUISTO LICENZE AUTOCAD E CREATIVE CLOUD
Fattura nr. 23/PA del 14/04/2022 2022 174 28/09/2022 28/09/2022 ORIENTA+TRIUM SRL 4.875,12 4.875,12 31/05/2022 2021/164/1 1 2.02.03.02.002 2.1.2.070 169 SI

RESTAURO DEI LACERTI MUSIVI PROVENIENTI DALLA VILLA 

Fattura nr. FPA 17/22 del 09/09/2022 2022 173 28/09/2022 28/09/2022 Consorzio Pragma 8.726,82 8.726,82 09/10/2022 2021/112/1 1 2.02.01.11.001 2.1.1.010 168 SI
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DELL`ANNUNZIATA
ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI

Fattura nr. VE-150 del 16/09/2022 2022 172 28/09/2022 28/09/2022 Sicurtransport S.p.A. 152,57 152,57 26/10/2022 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 167 SI

FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 1 BASAMENTO DISTRIBUZIONE CARICHI PER STATUA IN MARMO NELL`AMBITO DELLA MOSTRA GLI EROI E LA MAGNA GRECIA

Fattura nr. 143/00/2022 del 22/08/2022 2022 171 02/09/2022 05/09/2022 METALMECCANICA FALCONE SRL 2.074,00 2.074,00 22/09/2022 2022/58/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 162 SI

ACQUISTO TARGHE SECONDA EDIZIONE PREMIO BRONZI DI RIACE

Fattura nr. 197 del 12/08/2022 2022 170 02/09/2022 05/09/2022 MADIS SRLS 420,00 420,00 11/09/2022 2022/56/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 161 SI

ACQUISTO TRANSPALLET MANUALE
Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2/39 del 31/08/2022

2022 169 02/09/2022 05/09/2022 F.A.I.T. DI A.VELTRI S.R.L. 573,40 573,40 31/10/2022 2021/160/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.010 160 SI

MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "GLI EROI E LA MAGNA GRECIA"

Fattura nr. 2/PA del 16/08/2022 2022 168 02/09/2022 05/09/2022 GRAPHIC E-BUSINESS DI FLORIO GIUSEPPE
22.419,94 22.419,94 15/09/2022 2021/143/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 159 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200009198 del 30/08/2022 2022 167 02/09/2022 05/09/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 30/09/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 158 SI

Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug Fattura nr. 8U00146496 del 11/08/2022 2022 166 02/09/2022 05/09/2022 TIM  S.p.A. 166,90 166,90 15/09/2022 2022/59/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 157 SI
manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi

Fattura nr. P00025 del 08/08/2022 2022 165 02/09/2022 05/09/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.259,69 1.259,69 30/09/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 156 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Agosto 2022

2022 164 31/08/2022 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 9.708,77 9.708,77 31/08/2022 2022/55/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 155 NO

MISSIONE IL 23 E 24 FEBBRAIO 2022 2022 163 29/08/2022 29/08/2022 MALACRINO CARMELO 534,30 534,30 2022/54/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 166 SI

MISSIONE IL 20 2022 162 29/08/2022 29/08/2022 MALACRINO 344,40 344,40 2022/53/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 165 SI
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MAGGIO 2022 CARMELO
MISSIONE IL 17 LUGLIO 2022 2022 161 29/08/2022 29/08/2022 MALACRINO CARMELO 149,64 149,64 2022/52/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 164 SI

CAUZIONE DEFINITIVA PROCED. DI ACQUISIZIONE SERV. VERIFICA SISTEMI DI CONTROLLO IMPIANTI DELLO STABILE - CIG ZF8311292B

2022 160 25/08/2022 05/09/2022 BAUTECH 409,83 409,83 2021/210/1 8 7.02.04.02.001 4.1.1.070 163 NO

manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00023 del 18/07/2022 2022 159 18/08/2022 18/08/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 369,15 369,15 01/09/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 154 SI

ACQUISTO BASETTE MOSTRA IL VASO SUL VASO
Fattura nr. FATTPA 1_22 del 01/06/2022 2022 158 18/08/2022 18/08/2022 RANIERI ANTONINO 3.074,40 3.074,40 08/09/2022 2021/214/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 153 SI

ORGANIZZAZIONE E LOGISTICA EVENTI "NOTTI D`ESTATE AL MArRC" - SERVIZIO ALLESTIMENTO CON PIANTE DELLA TERRAZZA

Fattura nr. 1180 del 21/07/2022 2022 157 18/08/2022 18/08/2022 TAURIAFLORA S.N.C. DI MICHELE PORCINO E F.LLI
6.554,00 6.554,00 01/09/2022 2022/44/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 152 SI

RIPARAZIONE ASCENSORE NR91905 Fattura nr. 610 del 03/08/2022 2022 156 18/08/2022 18/08/2022 GIAMMARCO S.R.L. 3.050,00 3.050,00 09/09/2022 2022/51/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 151 SI

storno fattura n. 10 ditta latella ascensori Fattura nr. P00010 del 10/06/2022 - Nota di credito nr. P00017 del 13/06/2022

2022 155 04/08/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 0,00 0,00 31/07/2022 2022/50/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

storno fattura n. 15 ditta latella ascensori Fattura nr. P00015 del 10/06/2022 - Nota di credito nr. P00018 del 13/06/2022

2022 154 04/08/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 0,00 0,00 31/07/2022 2022/49/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

MANUT. STRAORD. PER TINTEGGIATURA LOCALI DEL MArRC
Fattura nr. 21/001 del 22/06/2022 2022 153 04/08/2022 04/08/2022 FILIPPO PORTAFORTUNA 32.827,99 32.827,99 01/09/2022 2019/253/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.030 150 SI

VERIFICA PERIODICA DEI SISTEMI DI SICUREZZA DEGLI 
Fattura nr. 12PA del 28/07/2022 2022 152 04/08/2022 04/08/2022 Safety Systems srl 2.074,00 2.074,00 26/09/2022 2021/196/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 149 SI
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IMPIANTI
assistenza eurocontab 2022 Fattura nr. 116/FV1 del 17/03/2022 2022 151 04/08/2022 04/08/2022 SW Project Informatica s.r.l. 7.198,00 7.198,00 12/08/2022 2021/157/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 148 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Luglio 2022

2022 150 01/08/2022 01/08/2022 ERARIO DELLO STATO 13.973,03 13.973,03 01/08/2022 2022/48/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 147 NO

REINTEGRO FONDO ECONOMALE 2022 2022 149 01/08/2022 01/08/2022 PETRONE ROBERTO 2.000,00 2.000,00 01/08/2022 2022/47/1 8 7.01.99.03.001 4.1.1.110 146 NO
Ulteriore impegno per Mostra "Reperti oggetto di sequestri"

Fattura nr. 1778/F del 20/07/2022 2022 148 01/08/2022 01/08/2022 Rubbettino Editore s.r.l. 6.552,00 6.552,00 31/08/2022 2020/45/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 145 SI

Sostituzione scheda ascensore Fattura nr. P00009 del 10/06/2022 2022 147 25/07/2022 25/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 878,40 878,40 31/07/2022 2021/124/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 138 SI

SOSTITUZIONE SCHEDA ASCENSORI NR91904
Fattura nr. P00024 del 18/07/2022 2022 146 25/07/2022 25/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 878,40 878,40 31/08/2022 2022/25/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 137 SI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE NR91901
Fattura nr. P00016 del 10/06/2022 2022 145 25/07/2022 25/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.805,60 1.805,60 31/07/2022 2022/9/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 136 SI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA MACCHINE DI CONDIZIONAMENTO

Fattura nr. 202B2B del 14/07/2022 2022 144 25/07/2022 25/07/2022 TECNOFRIGO di Triolo Arcangelo 6.954,00 6.954,00 15/08/2022 2021/200/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 135 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 16/PA del 01/07/2022 2022 143 25/07/2022 25/07/2022 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 04/08/2022 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 134 SI

trasporto assicurato mostra "itinerari culturali del CdE in italia"

Fattura nr. 2022/34 del 05/07/2022 2022 142 25/07/2022 25/07/2022 Keleira81 srl 1.159,00 1.159,00 04/08/2022 2022/19/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 133 SI

MISSIONE IL 23 GIUGNO 2022 2022 141 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 254,00 254,00 2022/42/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 141 SI
MISSIONE IL 13 MAGGIO 2022 2022 140 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 84,15 84,15 2022/41/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 142 SI
MISSIONE IL 10 APRILE 2022 2022 139 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 909,71 909,71 2022/40/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 144 SI
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MISSIONE IL 23 MARZO 2022 2022 138 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 118,17 118,17 2022/39/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 140 SI

MISSIONE IL 10 MARZO 2022 2022 137 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 378,59 378,59 2022/38/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 143 SI
MISSIONE IL 22 FEBBRAIO 2022 2022 136 20/07/2022 20/07/2022 MALACRINO CARMELO 428,69 428,69 2022/37/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 139 SI

spese telefoniche Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag
Fattura nr. 8U00105100 del 09/06/2022 2022 135 19/07/2022 19/07/2022 TIM  S.p.A. 167,40 167,40 13/07/2022 2022/36/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 132 SI

spese telefoniche Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar
Fattura nr. 8U00045454 del 11/04/2022 2022 134 19/07/2022 19/07/2022 TIM  S.p.A. 153,72 153,72 17/05/2022 2022/35/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 131 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 14/PA del 02/05/2022 2022 133 18/07/2022 18/07/2022 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 02/06/2022 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 130 SI

assistenza informatica sito web per 24 mesi + rinnovo dominio + report statistiche

Fattura nr. 9/PA del 01/03/2022 2022 132 18/07/2022 18/07/2022 NICOLA CANTATORE 528,66 528,66 31/03/2022 2021/130/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 129 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200004540 del 27/04/2022 2022 131 18/07/2022 18/07/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 6.807,60 6.807,60 17/07/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 128 SI

STORNO PARZIALE FATTURA ELETTRONICA ENGIE
Fattura nr. 2200004540 del 27/04/2022 - Nota di credito nr. 2200006693 del 14/06/2022

2022 130 18/07/2022 18/07/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 0,00 0,00 17/07/2022 2022/34/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

ACQUISTO LICENZE AFFINITY PUBLISHER Fattura nr. 0000415 del 28/04/2022 2022 129 18/07/2022 18/07/2022 COMPUTER TEAM S.R.L. 173,22 173,22 31/05/2022 2021/165/1 1 2.02.03.02.002 2.1.2.070 127 SI
ACQUISTO SOFTWARE SPECIALISTICI PER L`UFFICIO TECNICO 

Fattura nr. 128/2022 del 29/04/2022 2022 128 18/07/2022 18/07/2022 CABAR SRL 503,58 503,58 03/06/2022 2021/163/1 1 2.02.03.02.002 2.1.2.070 126 SI

sanzioni per tardata vidimazione repertorio degli atti
2022 127 15/07/2022 15/07/2022 ERARIO DELLO STATO 15,00 15,00 2022/33/1 2 1.10.05.01.001 1.2.6.010 125 SI

storno fattura elettronica keleira Fattura nr. 2022/27 del 27/06/2022 - Nota di credito nr. 2022/33 del 
2022 126 12/07/2022 Keleira81 srl 0,00 0,00 04/08/2022 2022/24/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO
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05/07/2022
IDEAZIONE E REALIZZAZIONE PROGETTO DIDATTICO MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "IL VASO SUL VASO"

Fattura nr. 35/2022/E del 10/06/2022 2022 125 12/07/2022 12/07/2022 Attisanografia s.r.l. 1.055,30 1.055,30 31/07/2022 2021/206/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 123 SI

ACQUISTO LIBRI Fattura nr. 000019-0CPA del 06/06/2022 2022 124 12/07/2022 12/07/2022 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l.
1.975,60 1.975,60 06/08/2022 2022/22/1 1 2.02.01.99.001/ 2.1.2.060 121 SI

Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Giugno 2022

2022 123 12/07/2022 12/07/2022 ERARIO DELLO STATO 1.220,11 1.220,11 12/07/2022 2022/23/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 120 NO

CANONI IDRICI Acconto/Anticipo su fattura nr. 0100020220000134600 del 15/06/2022

2022 122 07/07/2022 07/07/2022 COMUNE DI REGGIO CALABRIA (SERVIZIO IDRICO INTEGRATO)
247,50 247,50 22/07/2022 2021/188/1 2 1.03.02.05.005 1.1.3.050 119 SI

PROGETTAZIONE GRAFICA, TRADUZIONE E PROMOZIONE SOCIAL MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "IL VASO SUL VASO"

Fattura nr. 40 del 13/06/2022 2022 121 07/07/2022 07/07/2022 THE FACTORY SRL 6.453,80 6.453,80 14/07/2022 2021/205/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 118 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-94 del 19/05/2022 2022 120 07/07/2022 07/07/2022 Sicurtransport S.p.A. 60,30 60,30 29/06/2022 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 117 SI

STAMPA PANNELLI ROLL UP MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "IL VASO SUL VASO"

Fattura nr. 35/2022/E del 10/06/2022 2022 119 07/07/2022 07/07/2022 Attisanografia s.r.l. 3.674,64 3.674,64 31/07/2022 2021/204/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 122 SI

manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00019 del 13/06/2022 2022 118 07/07/2022 07/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 647,42 647,42 31/07/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 116 SI

manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00014 del 10/06/2022 2022 117 07/07/2022 07/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.016,69 1.016,69 31/07/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 115 SI
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manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00013 del 10/06/2022 2022 116 07/07/2022 07/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.016,69 1.016,69 31/07/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 114 SI

manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00012 del 10/06/2022 2022 115 07/07/2022 07/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.016,69 1.016,69 31/07/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 113 SI

manutenzione ordinaria degli ascensori del MArRC per 12 mesi
Fattura nr. P00011 del 10/06/2022 2022 114 07/07/2022 07/07/2022 LATELLA ASCENSORI SRL 1.016,69 1.016,69 31/07/2022 2021/82/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 112 SI

Assistenza e manutenzione informatica del sito web del MArRC

Fattura nr. 2/PA del 03/01/2022 2022 113 07/07/2022 07/07/2022 NICOLA CANTATORE 305,00 305,00 08/04/2022 2020/30/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 111 SI

SPESE ASSICURAZIONE E TRASPORTO REPERTI MOSTRA DAL TITOLO PROVVISORIO "IL VASO SUL VASO"

Fattura nr. 184/1 del 13/05/2022 2022 112 07/07/2022 07/07/2022 F.LLI BEVILACQUA SAS F.LLI BEVILACQUA SAS
21.350,00 21.350,00 20/06/2022 2021/207/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 110 SI

ACQUISTO KIT PRONTO SOCCORSO Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 2663/PA del 19/05/2022

2022 111 07/07/2022 07/07/2022 Centro Uffici srl 140,86 140,86 30/06/2022 2022/14/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 109 SI

SISTEMAZIONE LIVELLO ESPOSITIVO "E"
Fattura nr. 38 del 08/06/2022 2022 110 07/07/2022 07/07/2022 DOMENICO FICARA 17.882,61 17.882,61 09/07/2022 2021/142/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 108 SI

SERVIZIO DI NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONE

Fattura nr. 1010762166 del 12/05/2022 2022 109 07/07/2022 07/07/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 14/07/2022 2020/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 107 SI

MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI SEQUESTRO"
Fattura nr. 671 del 23/05/2022 2022 108 07/07/2022 07/07/2022 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 4.507,90 4.507,90 18/07/2022 2018/243/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 106 SI

STORNO FATTURA N. 25 DEL 16-05-2022 Fattura nr. 25 del 16/05/2022 - Nota di credito nr. 39 del 13/06/2022

2022 107 23/06/2022 23/06/2022 THE FACTORY SRL 0,00 0,00 13/07/2022 2022/21/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

SANZIONI CONTROLLO AUTOMATIZZATO AE 770/2019

2022 106 21/06/2022 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 556,91 556,91 2022/20/1 2 1.10.05.01.001 1.2.6.010 105 SI
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ACCONTO FONDO LUOGHI DELLA CULTURA ANNO 2022 - NOTA DG-BI PROT. 7842-P del 03/05/2022

2022 105 14/06/2022 14/06/2022 MINSTERO DELLA CULTURA 67.800,00 67.800,00 2022/18/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 104 SI

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE PRIMO TRIMESTRE 2022

Fattura nr. 0020220000392 del 31/03/2022
2022 104 14/06/2022 14/06/2022 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 26/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 103 SI

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE QPRIMO TRIMESTRE 2022

Fattura nr. 0220220000194 del 31/03/2022
2022 103 14/06/2022 14/06/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 25/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 101 SI

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE PRIMO TRIMESTRE 2022

Fattura nr. 0020220000438 del 31/03/2022
2022 102 14/06/2022 14/06/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 15/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 102 SI

LIQUIDAZIONE IVA MESE DI MAGGIO 2022 2022 101 08/06/2022 08/06/2022 ERARIO DELLO STATO 29.427,91 29.427,91 2022/17/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 100 NO

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI DEL MArRC

Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 00021800148 del 16/09/2021

2022 100 08/06/2022 16/05/2022 VANNI SRL 4.979,28 4.979,28 31/10/2021 2020/105/1 2 1.03.01.02.001 1.1.3.010 99 SI

ACQUISTO LICENZE ARCHICAD, ARTLANTIS E PRIMUS
Fattura nr. 22/0024 del 20/04/2022 2022 99 18/05/2022 18/05/2022 Tecno 3D di Liuzzi Massimiliano 10.414,29 10.414,29 20/05/2022 2021/166/1 1 2.02.03.02.002 2.1.2.070 98 SI

Beni immobili di valore culturale, storico, artistico, archeologico. Spese per il progetto di restauro "Necropoli dell`area suburbana settentrionale di Reghion".

Fattura nr. 1 del 30/03/2022 2022 98 18/05/2022 18/05/2022 CIRELLI FIORENTINA 7.773,29 7.773,29 01/05/2022 2019/263/1 1 2.02.01.10.999 2.1.1.021 97 SI

Pulizie locali del MArRC-10 mesi Fattura nr. 2/FE del 19/01/2022 2022 97 18/05/2022 18/05/2022 s.g.s. srl società gestione servizi 5.362,16 5.362,16 19/02/2022 2020/39/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 96 SI

Pulizie locali del MArRC-10 mesi Fattura nr. 236/FE del 30/11/2021 2022 96 18/05/2022 18/05/2022 s.g.s. srl societa` gestione servizi 3.910,21 3.910,21 30/12/2021 2020/39/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 95 SI
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Pulizie locali del MArRC-10 mesi Fattura nr. 234/FE del 30/11/2021 2022 95 18/05/2022 18/05/2022 s.g.s. srl società gestione servizi 7.163,84 7.163,84 30/12/2021 2020/39/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 94 SI

Pulizie locali del MArRC-10 mesi Fattura nr. 233/FE del 30/11/2021 2022 94 18/05/2022 18/05/2022 s.g.s. srl societa` gestione servizi 5.362,18 5.362,18 30/12/2021 2020/39/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 93 SI
pulizie locali del MArRC Fattura nr. 167/PA del 06/05/2022 2022 93 18/05/2022 18/05/2022 PULISERVICE SRL 15.817,01 15.817,01 05/06/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 92 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 60/PA del 28/02/2022 2022 92 18/05/2022 18/05/2022 PULISERVICE SRL 18.549,81 18.549,81 30/03/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 91 SI

ACQUISTO MATERIALI E COMPONENTI DEGLI IMPIANTI DEL MArRC

Fattura nr. 82 del 30/03/2022 2022 91 18/05/2022 18/05/2022 FULL SERVICE GAS SRL 1.601,91 1.601,91 30/04/2022 2022/16/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.010 90 SI

ACQUISTO MATERIALI E COMPONENTI DEGLI IMPIANTI DEL MArRC

Fattura nr. 82 del 30/03/2022 2022 90 18/05/2022 18/05/2022 FULL SERVICE GAS SRL 7.281,40 7.281,40 30/04/2022 2021/132/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.010 89 SI

storno fattura elettronica s.g.s. n. 235 del 30-11-2021
Fattura nr. 235/FE del 30/11/2021 - Nota di credito nr. 1/FE del 19/01/2022

2022 89 18/05/2022 s.g.s. srl società gestione servizi 0,00 0,00 18/02/2022 2022/15/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-46 del 16/03/2022 2022 88 18/05/2022 18/05/2022 Sicurtransport S.p.A. 87,69 87,69 26/04/2022 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 88 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-11 del 24/01/2022 2022 87 18/05/2022 18/05/2022 Sicurtransport S.p.A. 114,29 114,29 04/03/2022 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 87 SI

INTERVENTO IN SOMMA URGENZA PER RIPARAZIONE RISERVA IDRICA ANTINCENDIO

Fattura nr. 12/FE del 16/03/2022 2022 86 18/05/2022 18/05/2022 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 73.069,95 73.069,95 12/05/2022 2021/109/1 1 2.02.01.04.002/ 2.1.2.090 86 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200004295 del 14/04/2022 2022 85 18/05/2022 17/05/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 3.767,85 3.767,85 15/05/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 85 SI

Ulteriore impegno per Mostra "Reperti oggetto di sequestri"
Fattura nr. 636 del 12/05/2022 2022 84 18/05/2022 18/05/2022 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 300,00 300,00 30/06/2022 2020/45/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 84 SI

 Servizi a pagamento resi dai VV.F. - pratica prevenzione incendi 
2022 83 11/05/2022 11/05/2022 Tesoreria Prov.le dello Stato di Reggio Calabria 864,00 864,00 2022/13/1 1 2.02.03.06.001/ 2.1.1.050 83 SI
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n°5025 attività n°72.1C., 49.2.B.
SPESE TELEFONICHE 2BIM 2022 Fattura nr. 8U00014653 del 10/02/2022 2022 82 11/05/2022 11/05/2022 TIM  S.p.A. 161,62 161,62 16/03/2022 2022/12/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 82 SI
SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 8U00185400 del 11/12/2021 2022 81 11/05/2022 11/05/2022 TIM  S.p.A. 161,71 161,71 16/01/2022 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 81 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 8U00145399 del 11/10/2021 2022 80 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 161,41 161,41 14/11/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 80 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 6820210914001776 del 21/09/2021
2022 79 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 117,67 117,67 20/11/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 79 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 6820210914001769 del 21/09/2021
2022 78 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 198,05 198,05 20/11/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 78 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 8U00121783 del 11/08/2021 2022 77 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 157,97 157,97 14/09/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 77 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 8U00088131 del 10/06/2021 2022 76 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 159,82 159,82 14/07/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 76 SI

SPESE TELEFONICHE Fattura nr. 8U00052472 del 12/04/2021 2022 75 10/05/2022 10/05/2022 TIM  S.p.A. 156,48 156,48 17/05/2021 2021/189/1 2 1.03.02.05.001 1.1.3.040 75 SI
 gestione integrata della salute e della sicurezza quarto trimestre 2021

Fattura nr. 0020210001848 del 31/12/2021
2022 74 10/05/2022 10/05/2022 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 26/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 74 SI

 gestione integrata della salute e della sicurezza quarto trimestre 2021
Fattura nr. 0020210002293 del 31/12/2021

2022 73 10/05/2022 10/05/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 26/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 73 SI

 gestione integrata della salute e della sicurezza quarto trimestre 2021
Fattura nr. 0220210000871 del 31/12/2021

2022 72 10/05/2022 10/05/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 26/05/2022 2022/11/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 72 SI

RIACCREDITO FONDI RIMBORSATI DA ARGO SPV FATT. N. 20210000341 DEL 31/03/21, N. 202100001153 DEL 30/06/21, N. 220210000151 DEL 31/03/21, N. 220210000638 DEL 31/12/20, N. 

2022 71 10/05/2022 10/05/2022 Sintesi S.p.A. 14.253,54 14.253,54 2022/10/1 8 7.01.99.01.001 4.1.1.130 71 SI
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20210001026 DEL 30/06/21, N. 220210000402 DEL 30/06/21, FATT 20210000320 DEL 31-03-21, N. 20210000974 DEL 30/06/21, N. 20210000467 DEL 31/03/21, N. 20200000829 DEL 31/12/20,  N. 20200000959 DEL 31/12/20, N. 20210000446 DEL 31/03/21, N. 20200001571 DEL 31/12/20, N. 20200001702 DEL 31/12/20 N. 202100000844 DEL 30/06/21
ACQUISTO TOTEM PER LA BIGLIETTAZIONE AD USO DEL MArRC

Fattura nr. 130/F del 08/03/2022 2022 70 21/03/2022 21/03/2022 ADM IT SRL 6.063,40 6.063,40 07/04/2022 2021/29/1 1 2.02.01.10.008 2.1.1.020 70 SI

SERVIZIO DI NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONE

Fattura nr. 1010746437 del 22/02/2022 2022 69 21/03/2022 21/03/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 31/03/2022 2020/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 69 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "IL QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0011112021 del 30/11/2021
2022 68 21/03/2022 21/03/2022 Publifast Srl 984,54 984,54 30/01/2022 2020/94/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 67 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU "IL QUOTIDIANO DEL SUD"

Fattura nr. D0012352021 del 31/12/2021
2022 67 21/03/2022 21/03/2022 Publifast Srl 1.476,81 1.476,81 28/02/2022 2020/94/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 66 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 372/PA del 31/12/2021 2022 66 15/03/2022 15/03/2022 PULISERVICE SRL 17.183,41 17.183,41 07/04/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 65 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 373/PA del 31/12/2021 2022 65 15/03/2022 15/03/2022 PULISERVICE SRL 3.660,00 3.660,00 07/04/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 64 SI

pulizie locali del MArRC Fattura nr. 374/PA del 31/12/2021 2022 64 15/03/2022 15/03/2022 PULISERVICE SRL 1.098,00 1.098,00 07/04/2022 2021/125/1 2 1.03.02.13.002/ 1.1.3.036 63 SI
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MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200001784 del 15/02/2022 2022 63 15/03/2022 15/03/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 25/03/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 62 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200001785 del 15/02/2022 2022 62 15/03/2022 15/03/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 8.940,06 8.940,06 25/03/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 61 SI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL MARrRC
Fattura nr. 2200014204 del 13/12/2021 2022 61 15/03/2022 15/03/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 968,51 968,51 18/02/2022 2021/84/1 1 1.03.02.09.004 1.1.3.145 60 SI

SALDO BUONI PASTO PERIODO NOV/DIC 2021 E GEN 2022
Fattura nr. 278/TC del 18/02/2022 2022 60 15/03/2022 15/03/2022 E.P. SPA 7.355,78 7.355,78 31/03/2022 2022/8/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 59 SI

acquisto fornitura legno per allestimento mostre Fattura nr. FATTPA 1_21 del 15/12/2021 2022 59 08/03/2022 08/03/2022 RANIERI ANTONINO 1.688,48 1.688,48 24/02/2022 2021/88/1 1 2.02.01.10.008 2.1.1.020 58 SI
ACQUISIZIONE SERVIZIO CAMPAGNA DI PROMOZIONE "VIDEO WALL SU  NAVE CARONTE"

Fattura nr. 2021-FPA-0000010 del 17/12/2021 2022 58 08/03/2022 08/03/2022 R.T.P. RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L.
4.880,00 4.880,00 17/01/2022 2021/36/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 57 SI

SALDO BUONI PASTO Fattura nr. 1339/TC del 25/11/2021 2022 57 08/03/2022 08/03/2022 E.P. SPA 9.012,13 9.012,13 31/12/2021 2021/185/1 2 1.01.01.02.002 1.1.2.050 56 SI
TRASFERIMENTO FONDI PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE ALLA SABAP RC/VV A SALDO FATTURA ENEL MESE DI GENNAIO 2022

2022 56 08/03/2022 08/03/2022 MINISTERO DELLA CULTURA 22.453,69 22.453,69 2022/7/1 2 1.03.02.05.004 1.1.3.045 55 SI

MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI SEQUESTRO"
Fattura nr. 1246 del 28/09/2021 2022 55 08/03/2022 08/03/2022 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 350,00 350,00 28/10/2021 2018/243/1 1 1.03.02.02.005 1.1.3.100 54 SI

VERSAMENTO IVA MESE DI FEBBRAIO 2022
2022 54 08/03/2022 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 7.495,99 7.495,99 2022/6/1 8 7.01.01.02.001 4.1.1.090 53 NO

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210001716 del 30/09/2021

2022 53 23/02/2022 23/02/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 52 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL Fattura nr. 0020210001404 del 2022 52 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 1.786,80 1.786,80 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 51 SI
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PERSONALE 30/09/2021
ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE

Fattura nr. 0220210000654 del 30/09/2021
2022 51 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 50 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000844 del 30/06/2021

2022 50 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 2.030,45 2.030,45 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 49 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000974 del 30/06/2021

2022 49 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 1.664,01 1.664,01 24/01/2021 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 48 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0220210000402 del 30/06/2021

2022 48 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 47 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210001026 del 30/06/2021

2022 47 23/02/2022 23/02/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 46 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210001153 del 30/06/2021

2022 46 23/02/2022 23/02/2022 SINTESI SANITA SRL 1.119,22 1.119,22 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 45 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0220210000151 del 31/03/2021

2022 45 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 44 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000446 del 31/03/2021

2022 44 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 1.664,01 1.664,01 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 43 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000320 del 31/03/2021

2022 43 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 2.030,45 2.030,45 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 42 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000467 del 31/03/2021

2022 42 23/02/2022 23/02/2022 SINTESI SANITA SRL 1.119,22 1.119,22 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 41 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020210000341 del 31/03/2021

2022 41 23/02/2022 23/02/2022 SINTESI SANITA SRL 976,68 976,68 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 40 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0120200000959 del 31/12/2020

2022 40 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 279,80 279,80 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 39 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL Fattura nr. 0220200000638 del 2022 39 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 247,83 247,83 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 38 SI
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PERSONALE 31/12/2020
ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE

Fattura nr. 0020200001571 del 31/12/2020
2022 38 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 2.030,45 2.030,45 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 37 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0020200001702 del 31/12/2020

2022 37 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 416,01 416,01 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 36 SI

ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
Fattura nr. 0120200000829 del 31/12/2020

2022 36 23/02/2022 23/02/2022 Sintesi S.p.A. 976,68 976,68 24/01/2022 2022/4/1 2 1.03.02.18.001 1.1.3.038 35 SI

STORNO FATTURA ENGIE SRL PER ERRATA INDICAZIONE CAMPO IVA

Fattura nr. 2200014186 del 13/12/2021 - Nota di credito nr. 2200001772 del 15/02/2022

2022 35 22/02/2022 ENGIE Servizi S.p.A. 0,00 0,00 18/03/2022 2022/5/1 2 1.01.01.01.003 1.1.2.030 0 NO

SERVIZIO DI NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONE

Fattura nr. 1010724593 del 16/11/2021 2022 34 21/02/2022 21/02/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 31/12/2021 2020/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 34 SI

SERVIZIO DI NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONE

Fattura nr. 1010705552 del 11/08/2021 2022 33 21/02/2022 21/02/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 375,76 375,76 30/09/2021 2020/119/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 33 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021258547 del 13/10/2021 2022 32 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 6,27 6,27 30/11/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 32 SI
SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021207964 del 27/08/2021 2022 31 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 9,08 9,08 30/09/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 31 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021179828 del 20/07/2021 2022 30 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 1,47 1,47 30/08/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 30 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021163498 del 25/06/2021 2022 29 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 17,25 17,25 30/07/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 29 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021097087 del 23/04/2021 2022 28 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 1,47 1,47 30/05/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 28 SI
SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021285852 del 10/11/2021 2022 27 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 18,94 18,94 30/12/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 27 SI
SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1022009665 del 20/01/2022 2022 26 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 22,72 22,72 28/02/2022 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 26 SI

SPESE POSTALI DEL Fattura nr. 1021132872 2022 25 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 68,38 68,38 01/07/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 25 SI
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MArRC del 31/05/2021
SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021079364 del 31/03/2021 2022 24 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 14,84 14,84 01/05/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 24 SI

SPESE POSTALI DEL MArRC Fattura nr. 1021021835 del 09/02/2021 2022 23 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 50,14 50,14 30/03/2021 2019/80/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 23 SI

spese postali Fattura nr. 8719273789 del 02/09/2019 2022 22 21/02/2022 21/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 8,91 8,91 30/10/2019 2022/141/1 2 1.03.02.16.002 1.1.3.140 22 SI
ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200040003 del 30/11/2021 - Nota di credito nr. 2022/H701DD000010 del 09/02/2022

2022 21 18/02/2022 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
1.215,73 1.215,73 30/04/2022 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 20 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200044237 del 31/12/2021 - Nota di credito nr. 2022/H701DD000011 del 09/02/2022

2022 20 18/02/2022 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
1.220,00 1.220,00 30/04/2022 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 21 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200040002 del 30/11/2021 - Nota di credito nr. 2022/H701DD000008 del 09/02/2022

2022 19 18/02/2022 18/01/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
610,00 610,00 30/04/2022 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 19 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200040004 del 30/11/2021 - Nota di credito nr. 2022/H701DD000009 del 09/02/2022

2022 18 18/02/2022 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
610,00 610,00 09/03/2022 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 18 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200023043 del 31/07/2021
2022 17 18/02/2022 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.

2.196,00 2.196,00 30/09/2021 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 17 SI

ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SUL QUOTIDIANO "GAZZETTA DEL SUD"

Fattura nr. 2021/E70200027635 del 31/08/2021 - Nota di credito nr. 2022/H701DD000007 del 09/02/2022

2022 16 18/02/2022 18/02/2022 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l.
3.660,00 3.660,00 30/04/2022 2021/21/1 1 1.03.02.02.004 1.1.3.110 16 SI
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VERSAMENTO DELLO 0,1% DEI PROVENTI DA BIGLIETTERIA DEGLI ANNI 2018-2019-2020 CASSA ENPALS

2022 15 18/02/2022 18/02/2022 ENPALS 1.571,61 1.571,61 2021/201/1 2 1.04.01.03.001 1.2.2.040 15 SI

TRASFERIMENTI FONDO LUOGHI DELLA CULTURA - SALDO 2022

2022 14 18/02/2022 18/02/2021 MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA` CULTURALI  E DEL TURISMO

37.701,40 37.701,40 2022/3/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 13 SI

FONDO LUOGHI DELLA CULTURA - ACCONTO 2021
2022 13 18/02/2022 18/02/2022 MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA` CULTURALI  E DEL TURISMO

60.000,00 60.000,00 2021/202/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 14 SI

Trasferimenti al MIBACT del 20% fondo per i luoghi della cultura
2022 12 18/02/2022 18/02/2022 MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA` CULTURALI  E DEL TURISMO

59.121,27 59.121,27 2019/181/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 12 SI

VERSAMENTO RESIDUO 2019 E QUOTA ANNO 2020
2022 11 18/02/2022 18/02/2022 MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA` CULTURALI  E DEL TURISMO

43.501,54 43.501,54 2020/101/1 1 1.04.01.01.001 1.2.2.010 11 SI

Apertura fondo economale dell`anno 2022
2022 10 03/02/2022 03/02/2022 PETRONE ROBERTO 2.000,00 2.000,00 03/02/2022 2022/2/1 8 7.01.99.03.001 4.1.1.110 10 NO

Assistenza e manutenzione informatica del sito web del MArRC

Fattura nr. 16/PA del 04/11/2021 2022 9 03/02/2022 03/02/2022 NICOLA CANTATORE 305,00 305,00 04/12/2021 2020/30/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 9 SI

Acquisto Pacchetto Assistenza extra "Kit di incontri in video conferenza per corsi di aggiornamento al personale + servizi vari"

Fattura nr. 188/FV1 del 12/05/2021 2022 8 03/02/2022 03/02/2022 SW Project Informatica s.r.l. 2.562,00 2.562,00 03/02/2022 2021/15/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 8 SI

SERVIZIO ASSISTENZA ANNO 2021+CLOUD 2021 4/X EURO-CONTAB

Fattura nr. 130/FV1 del 11/05/2021 2022 7 03/02/2022 03/02/2022 SW Project Informatica s.r.l. 7.198,00 7.198,00 03/02/2022 2021/7/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 7 SI

SERVIZIO ASSISTENZA ANNO 2021+CLOUD 2021 4/X 
Fattura nr. 131/FV1 del 11/05/2021 2022 6 03/02/2022 03/02/2021 SW Project Informatica s.r.l. 7.198,00 7.198,00 31/07/2021 2021/7/1 2 1.03.02.19.005 1.1.3.085 6 SI
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EURO-CONTAB
RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO RIZZOLI EDUCATION SPA

2022 5 03/02/2022 03/02/2021 RIZZOLI EDUCATION 125,00 125,00 2021/136/1 8 7.01.99.01.001 4.1.1.130 5 SI

PROROGA TECNICA SERVIZIO TESORERIA - SALDO IVA SU FATTURA

Fattura nr. 016X20211V6003673 del 15/10/2021
2022 4 03/02/2022 03/02/2021 Intesa Sanpaolo S.p.A. 360,65 360,65 19/11/2021 2021/131/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 4 SI

COMPENSO REVISORE DOTT. INNOCENZIO MACHEDA

Fattura nr. 10_PA del 13/12/2021 2022 3 03/02/2022 03/02/2022 INNOCENZIO MACHEDA 6.240,00 6.240,00 03/02/2022 2021/138/1 2 1.03.02.01.008 1.1.1.030 3 SI

ACQUISIZIONE SERVIZIO PORTAVALORI
Fattura nr. VE-201 del 17/11/2021 2022 2 03/02/2022 03/02/2021 Sicurtransport S.p.A. 415,91 415,91 27/12/2021 2021/46/1 1 1.03.01.02.003 1.1.3.125 2 SI

Apertura fondo economale dell`anno 2022
2022 1 02/02/2022 PETRONE ROBERTO 0,00 0,00 02/02/2022 2022/1/1 8 7.01.99.03.001 4.1.1.110 0 NO

ACQUISTO N.1 CASSAFORTE CON CHIAVE E COMBINAZIONE MECCANICA - SCONTRINO FISCALE N.1379-0003 DEL 02/02/2022

2021 216 31/12/2021 02/02/2022 DITTA NUOVA FILDAM 922,54 922,54 2021/137/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.143 BUSTE IMBOTTITE - FATT.N.1878 DEL 23/11/2021

2021 203 29/11/2021 29/11/2021 DITTA AMADDEO DANIELE 100,00 100,00 2021/122/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

sanzioni per mancata vidimazione del repertorio deguli atti primo quadrimestre 2021

2021 189 19/11/2021 19/11/2021 ERARIO DELLO STATO 30,00 30,00 2021/118/1 2 1.10.05.01.001 1.2.6.010 124 NO

ACQUISTO N.5 BOX EXPRESS LARGE (POSTE ITALIANE)
2021 187 15/11/2021 15/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 109,50 109,50 2021/116/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.5 BOX EXPRESS LARGE 2021 186 15/11/2021 15/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 109,50 109,50 2021/115/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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(POSTE ITALIANE)
RIMBORSO BIGLIETTO MUSEO - SIG. VALERIO PUCCIO

2021 185 15/11/2021 15/11/2021 MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA

8,00 8,00 2021/114/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

MISSIONEDALL`1 AL 2 SETTEMBRE 2021 2021 183 27/10/2021 27/10/2021 FAZZARI BARBARA 454,92 454,92 2021/111/1 2 1.03.02.02.001/ 1.1.2.040 68 NO

ACQUISTO N.132 SACCHETTI IN POLIETILENE TRASPARENTE A CHIUSURA ERMETICA - SCONTR.FISC. N.0799-0202 DEL 19/10/2021

2021 181 21/10/2021 21/10/2021 MONDO RISPARMIO S.R.L. 3,60 3,60 2021/108/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.300 SACCHETTI IN POLIETILENE TRASPARENTE A CHIUSURA ERMETICA - SCONTR.FISC. N. 1839-0194 DEL 19/10/2021

2021 180 21/10/2021 21/10/2021 HAPPY STORE DI MESSINA SRLS 3,90 3,90 2021/107/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.830 SACCHETTI IN POLIETILENE TRASPARENTE A CHIUSURA ERMETICA - SCONTR.FISC. N.1825-0003 DEL 12/10/2021

2021 179 21/10/2021 21/10/2021 HAPPY STORE DI MESSINA SRLS 12,50 12,50 2021/106/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 RILEVATORE BANCONOTE/CONTAS(BIGLIETTERIA) - FATTURA N.2992 DEL 7/10/2021

2021 178 11/10/2021 31/12/2021 DITTA POLIMENO PIETRO S.R.L. 310,00 310,00 2021/105/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 TARGA ALL.SILVER CM20X15 E N,.1 
2021 177 11/10/2021 31/12/2021 GPM MADIS DI MASSARA GAETANO 24,00 24,00 2021/104/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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CARTELLA VELLUTO BLU CM.30X25 - FATTURA N.2021/12 DEL 28/09/2021
ACQUISTO N.1 TELO IN PLASTICA (LAB.DI RESTAURO) - SCONTR.FISC.N.0452-0064 DEL 24/09/2021

2021 176 11/10/2021 31/12/2021 LH SHOPPING SAS 16,00 16,00 2021/103/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CONVERTITORE DA HDM A VGA - SCONTR.FISC.N.0576-0096 DEL 23/09/2021

2021 175 11/10/2021 31/12/2021 EMMEY SHOPPING SRLS 8,99 8,99 2021/102/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

RIMBORSO SPESA ISCRIZIONE CORSO "UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SIGECWEB" DOTT.SSA COSTANZO DANIELA - RICEV.BONIFICO1101DEL 20/09/2021

2021 174 11/10/2021 31/12/2021 COSTANZO DANIELA 135,00 135,00 2021/101/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.2 PANNELLI MULTISTRATO PIOPPO (LABOR.DI RESTAURO) - SCONTR.FISC.N.0686-0039 DEL 22/09/2021

2021 173 11/10/2021 31/12/2021 SI.CUC SNC DEI F.LLI SINICROPI & C. 38,60 38,60 2021/100/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.2 BOX EXPRESS LARGE (POSTE ITALIANE) - RICEVUTA N.53/083 DEL 21/09/2021

2021 172 11/10/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 43,80 43,80 2021/99/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.50 ROTOLI PER POS (BIGLIETTERIA) - SCONTR.FISC.N.0745-0003 DEL 17/09/2021

2021 171 11/10/2021 31/12/2021 DITTA DIELNET BUFFETTI 32,50 32,50 2021/98/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.2 TANICHE DI GEL IGIENIZZANTE MANI 
2021 170 11/10/2021 31/12/2021 CLIVIA PROFUMI 84,00 84,00 2021/97/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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(TOT.10 LITRI) - SCONTR.N.1024-0027 DEL 01/09/2021
Rimborso spesa per N.1 pernottamento  Hotel Excelsior Reggio Calabria - Dott.ssa Davidde Barbara - FATT.N.2397 del 08/08/2021

2021 169 11/10/2021 31/12/2021 GRAND HOTEL EXCELSIOR DI MONTESANO
92,50 92,50 2021/96/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 SERRATUA ISNO A CHIUSURA A FERMAGLIO - SCONTR.FISC. N.0572-0007 DEL 29/07/2021

2021 129 09/08/2021 31/12/2021 DITTA FERRAMENTA ROMEO CONSOLATA DI LOPEZ GIUSEPPE
45,00 45,00 2021/77/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 ADATTATORE CVO PASSANTE - SCONTR.FISC. N.0219-0002 DEL 29/07/2021

2021 128 09/08/2021 31/12/2021 MELAINTENDO S.c.s. 3,00 3,00 2021/76/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N. 1 CONFEZIONE BATTERIE MINISTILO - SCONTR.FISC. N.0601-0092 DEL 28/07/2021

2021 127 09/08/2021 31/12/2021 DITTA SPLENDIDI E SPLENDENTI 2,89 2,89 2021/75/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO BATTERIA 3032 - FATT.N.42 DEL 28/07/2021
2021 126 09/08/2021 31/12/2021 DITTA NUOVA FILDAM 4,00 4,00 2021/74/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 TENDA RANGE EXTENDER WIRELESS 300 N - FATTURA DEL 21/07/2021

2021 125 09/08/2021 31/12/2021 MELAINTENDO S.c.s. 25,90 25,90 2021/72/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.15 TARGHE PERSONALIZZATE "PREMIO BRONZI DI RIACE" - FATT.N.2021/11 DEL 

2021 124 09/08/2021 31/12/2021 GPM MADIS DI MASSARA GAETANO 360,00 360,00 2021/73/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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04/08/2021
ACQUISTO N.1 COPERCHIO PAVIMENTO BIGLIETTERIA - SCONTR.FISC. N.0447-0001 DEL 01/07/2021

2021 123 09/08/2021 31/12/2021 MASTERPLAST DI ASSUMMA MARCELLO 25,00 25,00 2021/71/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CONFEZIONE DI BATTERIE MINISTILO - SCONTR.FISC. N.0505-0004 DEL 01/07/2021

2021 122 09/08/2021 31/12/2021 DITTA CLIKING S.R.L.  S. 5,00 5,00 2021/70/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CONNETTORE LAN - SCONTR.FISC. N.0721-0017 DEL 29/06/2021

2021 121 09/08/2021 31/12/2021 CEMTRE ELETTRONICA SRL 2,00 2,00 2021/69/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CONFEZIONE DI BATTERIE STILO - SCONTR. FISC. N.0161-0005 DEL 17/06/2021

2021 120 09/08/2021 31/12/2021 TABACCHERIA GRILLONE LUIGI 4,80 4,80 2021/68/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO NASTRO TRICOLORE PER INAUGURAZIONE MOSTRA - SCONTR.FISC. N.0378-0004 DEL 17/06/2021

2021 119 09/08/2021 31/12/2021 LA MERCERIA DI MANGIOLA MARIA 3,60 3,60 2021/67/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CONFEZ. CHIODI DI FERRO + N.1 CONFEZ. CHIODI DI ACCIAIO - SCONTR.FISC. N.1144-0005 DEL 16/06/2021

2021 118 09/08/2021 31/12/2021 DITTA NUOVA FILDAM 1,60 1,60 2021/66/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N.1 CUFFIA + MICROFONO - 
2021 117 09/08/2021 31/12/2021 MELAINTENDO S.c.s. 7,50 7,50 2021/65/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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SCONTR. FISC. N. 0168-0003 DEL 08/06/2021
ACQUISTO N.50 BULLONI BRUCOLI 4X25 - SCONTRINO FISCALE N.0644-0029 DEL 08/06/2021

2021 116 09/08/2021 31/12/2021 VIKIMAR Srl 5,00 5,00 2021/64/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO HARDISK ESTERNO HDD - WD 2TB USB 3.0 -  FATTURA DEL 21/05/2021

2021 115 09/08/2021 31/12/2021 MELAINTENDO S.c.s. 79,00 79,00 2021/63/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO / SIG. VECCHIO VIRGILIO - FATT.N.13958 DEL 36/04/2021

2021 114 09/08/2021 31/12/2021 CENTRO ANALISI CATANESE 25,00 25,00 2021/62/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO / SIG. GALIMI GAETANO - FATT.N.3955 DEL 24/04/2021

2021 113 09/08/2021 31/12/2021 LABORATORIO ANALISI DOTT. GIORGIO BARRECA
20,00 20,00 2021/61/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO DI IMMUNOFLUORESCEN/ SIG.RA COSTANZO DANIELA - FATT.N.43000/A DEL 24/04/2021

2021 112 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

35,00 35,00 2021/60/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO RAPIDO / SIG. FAZZARI VINCENZO - FATT.N.43191 DEL 24/04/2021

2021 111 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

25,00 25,00 2021/59/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO DI IMMUNOFLUORESCEN/ SIG. ANTONINO GIORDANO - FATT.N.43166/A DEL 24/04/2021

2021 110 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

35,00 35,00 2021/58/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG.RA ELENA NICOLO` - FATT.N.43182 DEL 24/04/2021

2021 109 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

55,00 55,00 2021/57/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIGENICO RAPIDO / SIG. BELGENIO DEMETRIO - FATT.N.43041/A DEL 24/04/2021

2021 108 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

25,00 25,00 2021/56/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG.RA SCAPPATURA SONIA - FATT.N. 42513/A DEL 23/04/2021

2021 107 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

55,00 55,00 2021/55/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE ANTIG. DI IMMUNOFLUORESCEN/ SIG.RA VENTURA CLAUDIA - FATT. N.42023/A DEL 22/04/2021

2021 106 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

35,00 35,00 2021/54/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG. 

2021 105 09/08/2021 31/12/2021 LA DIAGNOSTICA - SOCIETA` CONSORTILE arl
50,00 50,00 2021/53/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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GIORGIANNI GIUSEPPE - FATT.N.954/SC DEL 22/04/2021
SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE RAPIDO / SIG.RA FRANCESCA AMBROGIO - FATT.N.2545 DEL 22/04/2021

2021 104 09/08/2021 31/12/2021 LABORATORIO ANALISI CLINICHE - CALABRESE srl
25,00 25,00 2021/52/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG.RA ASIATICO GIUSEPPINA - FATT. N.42131 DEL 22/04/2021

2021 103 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

55,00 55,00 2021/51/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG. POLIMENI DOMENICO - FATT.N.44955 DEL 28/04/2021

2021 102 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

55,00 55,00 2021/50/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TAMPONE MOLECOLARE / SIG. GALIMI DOMENICO - FATT,N,41931/A DEL 22/04/2021

2021 101 09/08/2021 31/12/2021 ISTITUTO CLINICO DOTT. EDUARDO LAMBERTI CASTRONUOVO

55,00 55,00 2021/49/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO ONJ-LINE / DITTA AFFINITY PUBLISHER: N.1 SOFTWARE - FATTURA DEL 18/05/2021 N. ORDINE BH4D7RDGPG 

2021 100 09/08/2021 31/12/2021 ACD SYSTEMS INTERNATIONAL 27,99 27,99 2021/48/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO ON-LINE / DITTA ACDSEE : N.1 SOFTWARE - FATTURA DEL 

2021 99 09/08/2021 31/12/2021 ACD SYSTEMS INTERNATIONAL 69,95 69,95 2021/47/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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18/05/2021 N. ORDINE: 22134459859481606
ACQUISTO CASSETTA DI SICUREZZA (FONDO ECONOMALE) - SCONTRINO FISC. N. 0235-0018 DEL 15/04/2021

2021 85 02/08/2021 31/12/2021 SUPERSTORE K2 13,90 13,90 2021/41/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO N. 5  SCATOLE POSTALI PER SPEDIZIONI - DOC. N.53/083 DEL 14/04/2021

2021 84 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 94,50 94,50 2021/40/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO CAVO MICRO USB - SCONTRINO N. 0365-0192 DEL 24/02/2021

2021 83 02/08/2021 31/12/2021 EMMEY SHOPPING SRLS 2,99 2,99 2021/38/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER STAMPA TICKET BIGLIETTI D`INGRESSO - MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA -FATT. N. 119/2021 DEL 01/03/2021

2021 82 02/08/2021 31/12/2021 TI STAMPO SRL 512,40 512,40 2021/37/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA TELEGRAMMA CONSOGLIANZE - SIG. PAOLO BIANCHI -Tel. n.0100058183159 del 24/02/2021

2021 81 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 8,50 8,50 2021/35/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA TELEGRAMMACONDO- SIG. PILEGGI GIUSEPPE - Tel. n. 0100057959519 del 02/02/2021

2021 80 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 5,50 5,50 2021/34/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ACQUISTO INCHIOSTRO STAMPANTE MULTIPACK EPSON - 

2021 79 02/08/2021 31/12/2021 MELAINTENDO S.c.s. 39,00 39,00 2021/33/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO
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SCONTRINO N. 0032-0003 DEL 27/01/2021
SPESA PER RACCOMANDATA INTERNAZIONALE (SPEDIZIONE N.3 CATALOGHI ISTITUZIONALI) PROF.RAIMON GRAELLS - ooperazione n.25 del 23/01/2021

2021 78 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 29,95 29,95 2021/32/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA PER EFFETTUAZIONE TELEGRAMMA DI SERVIZIO - DOTT.SSA COSTANZO DANIELA - Operazione n.43 del 18/01/2021

2021 77 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 8,05 8,05 2021/31/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

SPESA EFFETTUAZIONE TELEGRAMMA DI SERVIZIO - DOTT.SSA EMANUELA BAMBARA - Operazione n.42 del 18/01/2021

2021 76 02/08/2021 31/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 8,05 8,05 2021/30/1 2 1.03.01.02.999 1.1.3.005 1 NO

ANNULLATA---COMMISSIONI BANCARIE SERVIZI INBIZ ANNO 2020 REGOLARIZZAZIONE SOSPESO N. 3 DEL 15/02/2021

Fattura nr. 016X20211V6001385 del 15/01/2021
2021 20 23/02/2021 23/02/2021 Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00 0,00 26/02/2021 2020/107/1 2 1.03.02.17.002 1.2.3.020 0 NO

1.993.403,48 1.991.378,12
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